
K pronájmu, Byt 2+1, 53 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309538 Datum vydání: 07.02.2025

Cena za nemovitost:

11 990 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k pronájmu zrekonstruovaný byt 2+1 o výměře 47 m2 v
klidné části Uherského Brodu. Byt prošel kompletní rekonstrukcí v
předminulém roce a je připraven od 1. 3. 2025 k nastěhování.
Součástí bytu je sklepní kóje, která poskytuje dodatečný úložný
prostor. Nájemníci mají možnost využívat společnou zahradu. K
dispozici je pro nájemníky také internet.

Měsíční nájemné činí 11.990 Kč + energie a služby. Kauce je
stanovena na 24.000 Kč. Při podpisu nájemní smlouvy je nutné
složit vratnou kauci a provizi realitní kanceláře.

Pokud máte zájem o prohlídku nebo další informace, neváhejte
nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4309538
Inzerát vydán: 07.02.2025
ID zakázky v RK: 0706
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 53 m2
Užitná plocha: 53 m2
Plocha sklepa: 6 m2
Zastavěná plocha: 139 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bruno Dufka
Tel:

737234111
Email:

dufka@realpremium.cz

REAL PREMIUM s.r.o.
Tel:

739 05 69 06
Adresa:

Třída Maršála

Malinovského 1393, 68601

Uherské Hradiště
Web:

www.realpremium.cz


